
Segway KickScooter P100SESegway KickScooter P100SE

P100SE - Product Guideline - CZ.indd   1P100SE - Product Guideline - CZ.indd   1 15.02.2023   16:3415.02.2023   16:34



Segway KickScooter P100SE

Produkt: AA.00.0012.49
EAN: 8720254406114

• Maximální rychlost 25 km/h
• Dojezd až 100 km
• Kapacita baterie 1200Wh, doba nabíjení 8 hodin s vnějším indikátorem stavu nabití baterie
• Maximální stoupání až 23% díky maximálnímu výkonu 1350 W
• 10,5palcové široké All Season pneumatiky s vnitřní vrstvou gelu
• Kotoučová brzda (přední) a kotoučová + elektronická brzda (zadní) pro Vaši bezpečnost
• 2ramenné odpružení přední a zadní vidlice zmírňuje překážky na silnici
• 10W přední obrysové LED světlo a DRL LED potkávací světlo, brzdové a zadní LED osvětlení
• Integrované směrové ukazatele jsou umístěny vpředu a vzadu pro větší bezpečnost
• Stupeň krytí IPX5 odolné vůči vodě při jízdě přes kaluže a v dešti
• Odemkněte NFC kartou nebo přes mobilní aplikaci Segway-Ninebot
• Vestavěný port USB-C pro nabíjení smart zařízení při používání koloběžky
• Prémiový a robustní design se širokou stupačkou pro pohodlnou jízdu
• Velký barevný LED displej a široká ergonomická řidítka s množstvím ovládacích prvků 

*Dodržujte místní zákony a dopravní předpisy
** Skutečný dojezd závisí na stylu jízdy, hmotnosti a terénu

25 km/h 100 km 33 kg

Výkonný městský crossover 3. generace

Kotoučová brzda 
(přední), kotoučová 
a elektronická 
brzda (zadní)  

10.5’’ velké a 
ultra široké samoo-
pravné cross-sea-
son pneumatiky 

Segway KickScooter P100SE je představitelem 3. generace elektrokoloběžek Segway, která je výkonná, komfortní a oplývá řadou chytrých Segway KickScooter P100SE je představitelem 3. generace elektrokoloběžek Segway, která je výkonná, komfortní a oplývá řadou chytrých 
funkcí pro každý den. Tento KickScooter přichází s naší dosud nejodvážnější technologií. Napoví již zapnutí, při kterém P100SE promítne funkcí pro každý den. Tento KickScooter přichází s naší dosud nejodvážnější technologií. Napoví již zapnutí, při kterém P100SE promítne 
na zem uvítací světlo. P100SE nabízí 3 druhy bezklíčkového startování, a to pomocí NFC karty, přes mobilní aplikaci nebo zadáním vaše-na zem uvítací světlo. P100SE nabízí 3 druhy bezklíčkového startování, a to pomocí NFC karty, přes mobilní aplikaci nebo zadáním vaše-
ho PINu. Segway KickScooter P100SE těží také z předních i zadních tlumičů. Toto dvouramenné odpružení je unikátní vlastností modelu ho PINu. Segway KickScooter P100SE těží také z předních i zadních tlumičů. Toto dvouramenné odpružení je unikátní vlastností modelu 
P100SE, která zajišťuje pohodlnou a bezpečnou jízdu. Pomůže vám projet náročnými cestami plynuleji než kdy jindy. Dlážděné silnice P100SE, která zajišťuje pohodlnou a bezpečnou jízdu. Pomůže vám projet náročnými cestami plynuleji než kdy jindy. Dlážděné silnice 
starých měst ani horské kamenité cesty nezastaví KickScooter P100SE, aby vás dostal do cíle. Široká řidítka a ergonomie ovládacích prvků starých měst ani horské kamenité cesty nezastaví KickScooter P100SE, aby vás dostal do cíle. Široká řidítka a ergonomie ovládacích prvků 
přináší nevýdaný jízdní komfort. Kromě klaksonu, spínacího tlačítka a přepínače režimů pro výběr mezi 3 jízdními režimy (režimy Eco, Sport přináší nevýdaný jízdní komfort. Kromě klaksonu, spínacího tlačítka a přepínače režimů pro výběr mezi 3 jízdními režimy (režimy Eco, Sport 
a Race), režimem Walk a režimem Park má Segway KickScooter P100SE ve srovnání s ostatními modely nové funkce: spínač směrových a Race), režimem Walk a režimem Park má Segway KickScooter P100SE ve srovnání s ostatními modely nové funkce: spínač směrových 
ukazatelů, spínač předních světel, NFC čtečka a vestavěný port USB-C, aby byl váš smartphone vždy plně nabitý! Všemu dominuje barevná ukazatelů, spínač předních světel, NFC čtečka a vestavěný port USB-C, aby byl váš smartphone vždy plně nabitý! Všemu dominuje barevná 
LED palubní deska. LED palubní deska. 

Zamykání 
přes NFC 

čtečku a ap-
likaci.

P100SE - Product Guideline - CZ.indd   2P100SE - Product Guideline - CZ.indd   2 15.02.2023   16:3415.02.2023   16:34


